合同编号：郑大-竞谈-2021-0017
郑州大学政府采购货物合同
甲方：郑州大学
乙方：郑州愉悦科技有限公司
    本合同于     2021    年   6   月   11   日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（CVD金刚石）货物和伴随服务实施竞争性谈判情况下，乙方参加了竞争性谈判。通过竞争性谈判，甲方接受了乙方以总金额（人民币，大写：肆拾捌万捌仟元整，小写：488000元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指材料详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括材料金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新材料（包括零部件、附件、备品备件等），材料的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于 2021      年  7   月  12  日前进驻安装现场；所有材料运送到甲方指定地点后，双方在  5  日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供材料不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
3、 包装与运输
材料交付使用前发生的所有与材料相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；材料包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在材料交付使用前所发生的所有与材料相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有材料免费质保期为3个月（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原材料厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年 2 次全免费（配件+人力）对产品材料的维护保养。
4.乙方承诺凡材料出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关材料。
6.其它：
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及 5 人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供材料详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
[bookmark: _GoBack]1.乙方于   2021    年  7  月   12 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。
乙方应向甲方移交所供材料完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有材料（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用材料或材料，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为：肆拾捌万捌仟元整（小写：￥488000元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币肆拾陆万叁仟陆佰元整（小写：￥463600元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币贰万肆仟肆佰元整（小写：￥24400元）。
十一、履约担保
乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。
十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合[image: ]

4

附件1：
	序号
	材料名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	CVD金刚石
	1.7mm×1.7mm×0.5mm(厚)-R1普品
	北京中材人工晶体研究院有限公司
	中国
	20000粒
	2.9
	58000
	不免税

	2
	CVD金刚石
	3mm×1.5mm×0.5mm(厚）-R0.5普品
	北京中材人工晶体研究院有限公司
	中国
	8000粒
	4.65
	37200
	不免税

	3
	CVD金刚石
	1.5mm×1.5mm×0.5mm(厚)-R0.5普品
	北京中材人工晶体研究院有限公司
	中国
	8000粒
	2.5
	20000
	不免税

	4
	CVD金刚石
	4.04mm×2.52mm×1mm（厚）-R2.02(普品）
	北京中材人工晶体研究院有限公司
	中国
	17000粒
	20.4
	346800
	不免税

	5
	CVD金刚石
	3mm×1.7mm×0.5mm(厚）-R1普品
	北京中材人工晶体研究院有限公司
	中国
	5000粒
	5.2
	26000
	不免税

	合计：  小写：￥488000元     大写：人民币肆拾捌万捌仟元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元

附件2：
材料技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	材料名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	 单 位
	  数  量

	1
	CVD金刚石
	1、单面抛光；按图加工。
	粒
	20000

	2、磨耗比15~30万。

	3、尺寸公差：±0.03mm。

	4、硬度>8000KG/MM2。

	2
	CVD金刚石
	1、单面抛光；按图加工。
	粒
	8000

	2、磨耗比15~30万。

	3、尺寸公差：±0.03mm。

	4、硬度>8000KG/MM2。

	3
	CVD金刚石
	1、单面抛光；按图加工。
	粒
	8000

	2、磨耗比15~30万。

	3、尺寸公差：±0.03mm。

	4、硬度>8000KG/MM2。

	4
	CVD金刚石
	1、单面抛光；按图加工。
	粒
	17000

	2、磨耗比15~30万。

	3、尺寸公差：±0.03mm。

	4、硬度>8000KG/MM2。

	5
	CVD金刚石
	1、单面抛光；按图加工。
	粒
	5000

	2、磨耗比15~30万。

	3、尺寸公差：±0.03mm。

	4、硬度>8000KG/MM2。

[image: ]
附件4：
             郑州大学材料初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位
	郑州大学
	使用人

	合同编号

	供货商
	郑州愉悦科技有限公司
	合同总金额
	488000元

	材料明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	CVD金刚石
	1.7mm×1.7mm×0.5mm(厚)-R1普品
	中国
	20000
	粒
	58000

	2
	CVD金刚石
	3mm×1.5mm×0.5mm(厚）-R0.5普品
	中国
	8000
	粒
	37200

	3
	CVD金刚石
	1.5mm×1.5mm×0.5mm(厚)-R0.5普品
	中国
	8000
	粒
	20000

	4
	CVD金刚石
	4.04mm×2.52mm×1mm（厚）-R2.02(普品）
	中国
	17000
	粒
	346800

	5
	CVD金刚石
	3mm×1.7mm×0.5mm(厚）-R1普品
	中国
	5000
	粒
	26000

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	材料材料安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套材料安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定材料的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收

□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: ]
image2.jpeg
PR 32
£ Ja IR 45 Rl B AR I i i

TREALEA L TR IR IR B, S 3T 24w 00 H 3R 0158 38 1 8
%o RIS AT H 8 JE Ak S5 TAE, A S 4@ L T4 5 R S5 B A5
3R L85 R 55, RS % AT I 4 )5 AR S5 11 5 1 1 45 BLA, 9 45 ) A 55 114 ok
AR LRRR .
FRIERF, 2 5 85 J AR 45 38 1 TR FRE i P R M IR 45 LA, 3 57 5 S BASL S A
BRI R, FRIEFR P52 6 ) R SR A0 B 79 2 R e AR B, I of A B BLIEAT
PREFFGRAE . HSLF PR, IETAE I, AR 7 i 0 B RSO Bk . BT
FEARWTSS A1, K 2 SRORS, i B At d i R PR AR 95
&ﬁﬁ&ﬂmﬁ@&ﬁ%#*bﬂﬁaﬁ%%ﬁm%\ﬁ%%m%%ﬂm&%
AR GBI, B2 4 7 LA R HL RN () 85 ) R 5 AR S HF o
SRR
FA FA R SR AR 3 M (BRI A AT 5 2 Hilg i+
2 B A
Ja: AEBERALERR: MM BB A R A
)5 MRS N T Bk X SOk 68 5 4% 1502-33 5
BRARN ME 4 A MIE: 18603718727

TEGE BB B IR AL T LA T R«

L AL APPSR RR b, BAH P b b Ml AT e, B AT S
BB DTSR, MREAR R RIS B R

2. BRI OBTZA S, W BRAZ I A FO T

3. B H A A2 B H

SHE

(G

AL

image3.jpeg
b (R3Z) B & B

MR A PR A -

YRIT AL )2 E3 ; RIS RV g
A ?1%%L¥$T§mz (S NAL n%ﬁﬁ%?ﬁﬁd\?ﬂ TEAHER P
AN PRE, R AR

FEHNFEWF:
A 4 R KPR 5303 L e B H R
KI5 H -3 1-2021-0017
488000 JL(A R TH)
iR (R
BT BT e (N R T)
BB (e, RS 30 HER

FR>
ety GEL. RS FE FAER. TAWABRMIE S AR LRI NER

W L. k%) RIGN TR EH R
AR RN TR

HIRIT B **Tﬁ%ﬂ%g?éﬁ}%ﬂ.ﬁB HASHEAGREFRER. KA

AN B g XAKHE 1361382 ) i
*ﬁ’

RetsmA. “{ ﬁﬁ’
2

Y -
t&m%(ﬁ
p NCALEE

se

PR ERI AR : £5]4

image1.jpeg
FIZR, HOARGEN, ubr= LM — VISR B 205 S 3t B B SBT3
B8, WHGIRAZ SRALEL, 2,75 i A B R & AR H T 2 Hidg 4. #
TG B AR, R 1 7 AR B 4> 2 LK 414

R ITIER, RE1 Z2,75 3043 A A R BRI SN 1 4 2 DU 35204

+=. HE

LA AE RIS R AEREIUT . BbR 13RI A AR R b
SO BN R AREAT: BRI AR R AR, MR
KPR

2. WTERAT BRI TS, PRI PIRIASR, 16 FR 07 BiF e s\ Ry 4t
HLYRA o

BAGFEME I — N\, WG, ZH R, HARA R 4.

AL AREFRRRAE, RHEITAZTHRIN, SEERLERSERY.

5. &AM KGRy SEFHEEEY GR%EBL HREARNERTE
BERARE AR,

HiJ7: HINKE 477 MM BRI PR A
Hudik:  FHEKIE 100 5

FFRE (RBIEAREND:
i

FEPERAT: oh B ARAT N B AR AT

K5 250747494320

A FR%E H- # H H